
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK  

____________________________________________________________ 
 Odbor životního prostředí 
 

 

Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

odbor životního prostředí, se sídlem Karla Čapka  10/1147, 790 01 Jeseník 

 

Tel.: MěÚ Jeseník 584 498 111               email: adiana.zajacova@mujes.cz 
IDDS: vhwbwm9  Internet: www.jesenik.org 

Č.j.: MJ/18344/2021 

Spis.zn: MJ/62657/2020/OŽP/U-16/Zaj  

Vyřizuje/telefon: Ing. Adriana Zajacová/584498431 

Spis. a skartační znak: 231.2, A/20 

Jeseník, dne 8. 4. 2021 

 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 

Tyršova č. p. 248/16 

790 01 Jeseník 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s. 

Tyršova č. p. 248/16 

790 01 Jeseník

Zmocněný zástupce:  

Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.  

Tovární č. p. 202/3 

790 01 Jeseník 

 

 

 

 

 

Veřejná vyhláška 

USNESENÍ 

PŘERUŠENÍ ŘÍZENÍ  

 

Výroková část: 

Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e  do doby vyřešení předběžné otázky 

řízení zahájené podáním žádosti dne 7. 12. 2020 ve věci společného povolení na stavbu vodního díla: 

                             ,,Obnova vodovodu v ulicích Erbenova a Sládkova, Jeseník“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 13/2, 28, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 65, 66, 74/1, 74/2, 163/3, 

163/5, 163/6, 163/10, 170, 183/4, 183/7, 183/8, 183/11, 183/12, 183/13, 183/14, 184, 188/4 v katastrálním 

území Bukovice u Jeseníka, jejímž vlastníkem je 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IČO: 651 38 066, Tyršova č. p. 248/16, 790 01 

Jeseník, v zastoupení Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o., IČO: 465 80 328, 

Tovární č. p. 202/3, 790 01 Jeseník 

(dále jen "žadatel"). 

 

http://www.jesenik./


Č.j. MJ/62657/2020/07/OŽP/Zaj str. 2 

 

  

Účastníci (dle § 27 odst. 1 písmene a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) ve společném územním 

a stavebním řízení: 

Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., Tyršova č.p. 248/16, 790 01  Jeseník 

Město Jeseník, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 

Oldřich Pavlátka, nar. 13.5.1956, Sládkova č.p. 355/2, 790 01  Jeseník 

Anna Pavlátková, nar. 24.12.1959, Sládkova č.p. 355/2, 790 01  Jeseník 

Adriana Langer Lehoczká, nar. 31.5.1984, Smetanova č.p. 2365/13, 669 02  Znojmo 

Ing. Oldřich Jehlička, nar. 14.8.1961, Sládkova č.p. 357/6, 790 01  Jeseník 

Věra Jehličková, nar. 30.5.1966, Mošnova č.p. 1967/10, 400 11  Ústí nad Labem 

Josef Lukašák, nar. 21.12.1952, Sládkova č.p. 352/12, 790 01  Jeseník 

Anna Netopilová, nar. 9.5.1954, Sládkova č.p. 350/16, 790 01  Jeseník 

Nikos Kosteas, nar. 1.5.1943, Sládkova č.p. 351/14, 790 01  Jeseník 

Katerina Kosteasová, nar. 4.4.1947, Sládkova č.p. 351/14, 790 01  Jeseník 

Petr Janele, nar. 28.4.1972, Nerudova č.p. 1196/18, 790 01  Jeseník 

Jana Janelová, nar. 21.8.1977, Nerudova č.p. 1196/18, 790 01  Jeseník 

Libor Podaný, nar. 24.10.1965, Větrná č.p. 530, 790 81  Česká Ves 

Jana Podaná, nar. 11.4.1967, Větrná č.p. 530, 790 81  Česká Ves 

Luděk Furmánek, nar. 25.6.1974, Školní č.p. 30/13, 790 01  Jeseník 

Jana Podhorná, nar. 10.4.1980, Sládkova č.p. 353/10, 790 01  Jeseník 

Jana Hamšíková, nar. 26.7.1973, Sládkova č.p. 353/10, 790 01  Jeseník 

Pavel Švardala, nar. 27.1.1973, Na Rybníčku č.p. 54, 790 65  Žulová 

Jan Stolarik, nar. 25.12.1973, Vápenná č.p. 134, 790 64  Vápenná 

Aleš Hapal, nar. 13.3.1978, Erbenova č.p. 258/6, 790 01  Jeseník 

Martina Hapalová, nar. 23.2.1988, Erbenova č.p. 258/6, 790 01  Jeseník 

Ing. Lubomír Nytra, nar. 6.1.1972, Erbenova č.p. 266/8, 790 01  Jeseník 

Libor Volčík, nar. 12.1.1963, Erbenova č.p. 267/10, 790 01  Jeseník 

Marie Volčíková, nar. 25.3.1965, Erbenova č.p. 267/10, 790 01  Jeseník 

Mgr. Ing. Regina Grygarová, nar. 7.7.1965, Křižíkova č.p. 2018/9, 746 01  Opava 

Stanislava Jelínková, nar. 4.12.1932, Erbenova č.p. 270/16, 790 01  Jeseník 

Jiří Lužný, nar. 3.5.1946, Erbenova č.p. 277/27, 790 01  Jeseník 

Marta Lužná, nar. 1.3.1947, Erbenova č.p. 277/27, 790 01  Jeseník 

Lucie Žváčková, nar. 3.7.1967, Erbenova č.p. 276/25, 790 01  Jeseník 

Ing. Klára Valenová, nar. 23.9.1978, Na Nivách č.p. 1364, 783 91  Uničov 

Jaroslav Kolda, nar. 11.1.1941, Sládkova č.p. 279/22, 790 01  Jeseník 

Mgr. Marie Koldová, nar. 11.6.1943, Sládkova č.p. 279/22, 790 01  Jeseník 

Ing. Martin Hausner, nar. 20.4.1966, Sládkova č.p. 281/26, 790 01  Jeseník 

Marie Lučanová, nar. 17.8.1952, Sládkova č.p. 282/28, 790 01  Jeseník 

Martina Blažková, nar. 5.7.1971, Vřesová č.p. 895, 252 42  Jesenice 

Petr Kőnig, nar. 22.5.1972, Sládkova č.p. 289/24a, 790 01  Jeseník 

Jan Schildner, nar. 21.10.1941, Erbenova č.p. 259/4, 790 01  Jeseník 

Naďa Schildnerová, nar. 7.3.1941, Erbenova č.p. 259/4, 790 01  Jeseník 

Zuzana Zelníková, nar. 6.5.1989, Josefa Hory č.p. 1003/40, 790 01  Jeseník 

Mgr. Zuzana Štěpánová, nar. 11.7.1989, Sládkova č.p. 354/8, 790 01  Jeseník 

Tomáš Hanke, nar. 9.9.1988, Tylova č.p. 955/7, 790 01  Jeseník 

 

Dne 7. 12. 2020 podal stavebník žádost ve věci vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu. 

Vodoprávní úřad při ověřování účastníků řízení zjistil, že došlo k úmrtí jednoho z hlavních účastníků, 

u kterého nejsou stanoveni dědicové a nelze tak doručit rozhodnutí ve věci stavebního povolení. Proto 

vodoprávní úřad požádal JUDr. Radmilu Krátkou – notářku, Jeseník o sdělení dědiců. 

Do doby vyřešení předběžné otázky (sdělení dědiců) vodoprávní úřad řízení přerušil. 

Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

 

Účastníci (dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) ve společném územním a stavebním 

řízení: 



Č.j. MJ/62657/2020/07/OŽP/Zaj str. 3 

 

  

ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GasNet Služby, s.r.o., Internet Expert 

s.r.o., Web4Soft Internet s.r.o., Technické služby Jeseník a. s. 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení: 

 

1. Vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich je-li jejich právo prováděním stavby přímo 

dotčeno.  

2. Osobám, které mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 8/1, 9, 11/2, 14, 15/1, 15/2, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47/2, 69, 70, 73, 74/3, 74/4, 

74/5, 74/6, 153, 157, 158, 162, 163/2, 163/4, 163/7, 163/8, 163/9, 163/11, 163/12, 167, 168, 169, 

171, 172, 175, 176, 179, 180, 183/1, 183/6, 183/9, 183/10 v katastrálním území Bukovice u Jeseníka 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jeseník, Bukovice č.p. 260, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 271, č.p. 269, č.p. 268, č.p. 266, č.p. 302, č.p. 272, 

č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275 a č.p. 276 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat dle §§ 81 a 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád do 15 dnů ode 

dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Olomouckého kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

                                                                                         ,,Otisk úředního razítka“ 

 

 

      Ing. Regina Weiserová 

     vedoucí odboru v. r. 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Adriana Zajacová, referentka odboru ŽP 

 

Obdrží: 

Účastníci (dle § 27 odst. 1 písmene a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) ve společném územním 

a stavebním řízení: 

1. Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IDDS: kncgujn 

2. Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o., IDDS: wwgdsjx 

3. Město Jeseník, IDDS: vhwbwm9 

4. Oldřich Pavlátka, Sládkova č.p. 355/2, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

5. Anna Pavlátková, Sládkova č.p. 355/2, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

6. Adriana Langer Lehoczká, Smetanova č.p. 2365/13, 669 02  Znojmo 2 

7. Ing. Oldřich Jehlička, Sládkova č.p. 357/6, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

8. Věra Jehličková, Mošnova č.p. 1967/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí nad Labem 11 

9. Josef Lukašák, Sládkova č.p. 352/12, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

10. Anna Netopilová, Sládkova č.p. 350/16, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

11. Nikos Kosteas, Sládkova č.p. 351/14, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

12. Katerina Kosteasová, Sládkova č.p. 351/14, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

13. Petr Janele, Nerudova č.p. 1196/18, 790 01  Jeseník 1 

14. Jana Janelová, Nerudova č.p. 1196/18, 790 01  Jeseník 1 

15. Libor Podaný, Větrná č.p. 530, 790 81  Česká Ves 

16. Jana Podaná, Větrná č.p. 530, 790 81  Česká Ves 

17. Luděk Furmánek, Školní č.p. 30/13, 790 01  Jeseník 1 

18. Jana Podhorná, Sládkova č.p. 353/10, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

19. Jana Hamšíková, Sládkova č.p. 353/10, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 



Č.j. MJ/62657/2020/07/OŽP/Zaj str. 4 

 

  

20. Pavel Švardala, Na Rybníčku č.p. 54, 790 65  Žulová 

21. Jan Stolarik, Vápenná č.p. 134, 790 64  Vápenná 

22. Aleš Hapal, Erbenova č.p. 258/6, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

23. Martina Hapalová, Erbenova č.p. 258/6, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

24. Ing. Lubomír Nytra, Erbenova č.p. 266/8, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

25. Libor Volčík, Erbenova č.p. 267/10, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

26. Marie Volčíková, Erbenova č.p. 267/10, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

27. Mgr. Ing. Regina Grygarová, IDDS: sukygvh 

28. Stanislava Jelínková, Erbenova č.p. 270/16, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

29. Jiří Lužný, Erbenova č.p. 277/27, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

30. Marta Lužná, Erbenova č.p. 277/27, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

31. Lucie Žváčková, Erbenova č.p. 276/25, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

32. Ing. Klára Valenová, Na Nivách č.p. 1364, 783 91  Uničov 1 

33. Jaroslav Kolda, Sládkova č.p. 279/22, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

34. Mgr. Marie Koldová, Sládkova č.p. 279/22, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

35. Ing. Martin Hausner, IDDS: 8tp7ry5 

36. Marie Lučanová, Sládkova č.p. 282/28, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

37. Martina Blažková, Vřesová č.p. 895, Horní Jirčany, 252 42  Jesenice u Prahy 

38. Petr Kőnig, Sládkova č.p. 289/24a, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

39. Jan Schildner, Erbenova č.p. 259/4, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

40. Naďa Schildnerová, Erbenova č.p. 259/4, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 

41. Tomáš Hanke, Tylova č. p. 955/7, 790 01 Jeseník 1 

42. Mgr. Zuzana Štěpánová, Sládková 354/8, 790 01 Jeseník 1 

43. Zuzana Zelníková, Josefa Hory 1003/40, 790 01 Jeseník 1 

 

Účastníci (dle § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) ve společném územním a stavebním 

řízení: 

44. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

45. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

46. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

47. Internet Expert s.r.o., IDDS: yvqch9m 

48. Web4Soft Internet s.r.o., IDDS: ijcjsba 

49. Technické služby Jeseník a. s., IDDS: 7aygkr3 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení: 

 

1. Vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich je-li jejich právo prováděním stavby přímo 

dotčeno.  

2. Osobám, které mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 8/1, 9, 11/2, 14, 15/1, 15/2, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47/2, 69, 70, 73, 74/3, 74/4, 

74/5, 74/6, 153, 157, 158, 162, 163/2, 163/4, 163/7, 163/8, 163/9, 163/11, 163/12, 167, 168, 169, 

171, 172, 175, 176, 179, 180, 183/1, 183/6, 183/9, 183/10 v katastrálním území Bukovice u Jeseníka 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jeseník, Bukovice č.p. 260, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 271, č.p. 269, č.p. 268, č.p. 266, č.p. 302, č.p. 272, 

č.p. 273, č.p. 274, č.p. 275 a č.p. 276 

  

Dotčené orgány: 

48. MěÚ Jeseník, odbor ÚP, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 

49. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

50. MěÚ Jeseník, OSÚ a ÚP-orgán územního plánování, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 

51. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

52. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, oddělení 

Správa Chráněné krajinné oblasti Jeseníky, IDDS: hwzdyhr 

53. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, IDDS: ufiaa6d 



Č.j. MJ/62657/2020/07/OŽP/Zaj str. 5 

 

  

54. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Šumperk, 

Nemocniční, Šumperk, IDDS: 7zyai4b 

55. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

56. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Jeseník, IDDS: 6jwhpv6 

57. Město Jeseník, MěÚ Jeseník, oddělení majetku, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 

58. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

59. Domo 1x 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů. 

    

  

Vyvěšeno dne:………………….   Sejmuto dne:…………………………………… 

     

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  


		2021-04-08T15:29:57+0200
	Ing. Adriana Zajacová
	Usnesení




